共青团吉首大学委员会文件

关于 2023 年团员发展对象的公示

各学院团委：

经本人申请、团支部培养考察、院团委审核、校团委委

员会集体审议表决，2023 年我校拟发展李洁等 95 名同学入

团（详见附件），现予以公示，公示期为 6 月 27 日—6 月

30 日，如有异议，请在公示期内将意见反馈至校团委 60513

办公室，联系人：朱姗姗，联系电话：15580456663。

共青团吉首大学委员会

2023 年 6 月 27 日

★

附件

吉首大学 2023 年团员发展对象名单

序

号
学院 团支部名称 姓名

1 人文学院 2021 级历史学（师范）一班团支部 李 洁

2 人文学院 2022 级历史学（师范）一班团支部 莫佳辰

3 化学化工学院 2022 级食品科学与工程一班团支部 何甜璐

4 化学化工学院 2022 级化学（师范）一班团支部 蒋志豪

5 化学化工学院 2021 级化学（师范）二班团支部 孙启文

6 化学化工学院 2022 级食品科学与工程二班团支部 房秋霞

7 外国语学院 2021 级日语一班团支部 郑佳雲

8 外国语学院 2022 级英语（师范）三班团支部 王俊欢

9 外国语学院 2022 级翻译二班团支部 郭语轩

10 外国语学院 2022 级商务英语二班团支部 黄诗惠

11 美术学院 2020 级数字媒体艺术二班团支部 王译聆

12 美术学院 2021 级环境设计二班团支部 王瑞平

13 美术学院 2022 级环境设计二班团支部 彭筱倩

14 美术学院 2022 级环境设计二班团支部 赵新茹

15 美术学院 2022 级视觉传达设计一班团支部 王许冬

16 数学与统计学院 2021 级数学与应用数学二班团支部 黄曾鸿

17 数学与统计学院 2021 级数学与应用数学一班团支部 刘 瑶

18 数学与统计学院 2022 级数学与应用数学三班团支部 袁 媛

19 数学与统计学院 2022 级数学与应用数学（定向）团支部 石亲丽

20 物理与机电工程学院 2022 级机械设计制造及其自动化专业二班团支部 张 航

21 物理与机电工程学院 2022 级机械设计制造及其自动化专业一班团支部 卢佳庆

22 物理与机电工程学院 2022 级机械电子工程专业一班团支部 邹乐成

23 物理与机电工程学院 2022 级物理学师范三班团支部 谭清镱

24 法学与公共管理学院 2022 级法学三班团支部 孙涵悦

25 法学与公共管理学院 2022 级法学一班团支部 田雪纯

26 法学与公共管理学院 2021 级公共管理二班团支部 邓泽菲

27 音乐舞蹈学院 2020 级舞蹈学一班团支部 杨晨蕾

28 音乐舞蹈学院 2020 级音乐学一班团支部 胡嘉怡

29 音乐舞蹈学院 2021 级舞蹈学一班团支部 杨舒惠

30 音乐舞蹈学院 2021 级音乐学一班团支部 陈玫璇

31 音乐舞蹈学院 2021 级音乐学一班团支部 张 烁

32 医学院 2021 级临床医学三班团支部 陈嘉旺

33 医学院 2021 级医学影像技术班团支部 杨志瑞

34 医学院 2021 级临床医学六班团支部 余 柱

35 医学院 2021 级临床医学八班团支部 宋淑伊

36 医学院 2021 级医学检验技术班团支部 符传山

37 医学院 2021 级临床医学九班团支部 解茹怡

38 医学院 2021 级临床医学七班团支部 田 纯

39 医学院 2022 级临床医学二班团支部 张 杰

40 医学院 2022 级临床医学五班团支部 罗雪婧

41 马克思主义学院 2022 级思想政治教育专业二班团支部 唐悦兮

42 药学院 2022 级制药工程一班团支部 彭南海

43 药学院 2022 级药学一班团支部 宋美烨

44 文学与新闻传播学院 2021 级汉语言文学（师范）二班团支部 周琪雨

45 文学与新闻传播学院 2021 级中文班团支部 黄宇婷

46 文学与新闻传播学院 2021 级中文班团支部 向玢玥

47 文学与新闻传播学院 2021 级汉语言文学（师范）一班团支部 谢斯琦

48 文学与新闻传播学院 2021 级汉语言文学（师范）一班团支部 谢文娴

49 民族预科教育学院 2022 级预科十一班团支部 马欣蓉

50 民族预科教育学院 2022 级预科十一班团支部 梁 炜

51 民族预科教育学院 2022 级预科十四班团支部 黎启琳

52 民族预科教育学院 2022 级预科十三班团支部 张佳怡

53 民族预科教育学院 2022 级预科十二班团支部 陈映羽

54 民族预科教育学院 2022 级预科十二班团支部 杨 琪

55 民族预科教育学院 2022 级预科七班团支部 吴银芳

56 民族预科教育学院 2022 级预科八班团支部 王城东

57 民族预科教育学院 2022 级预科九班团支部 潘欣瑜

58 民族预科教育学院 2022 级预科十班团支部 余 俊

59 体育科学学院 2022 级体育教育一大班团支部 吴 双

60 体育科学学院 2020 级民族传统教育班团支部 张 瑜

61 体育科学学院 2021 级民族传统教育班团支部 刘 洋

62 体育科学学院 2021 级体育教育一大班团支部 牛金艺

63 土木工程与建筑学院 2022 级建筑学班团支部 何雨叶

64 土木工程与建筑学院 2022 级土木工程一班团支部 信辰熙

65 土木工程与建筑学院 2021 级城乡规划二班团支部 舒 贵

66 土木工程与建筑学院 2021 级土木工程一班团支部 韩文泽

67 土木工程与建筑学院 2020 级土木工程二班团支部 高紫荆

68 通信与电子工程学院 2021 级电子信息工程专业团支部 陈帅佳

69 通信与电子工程学院 2021 级电子信息工程专业团支部 梁宇雄

70 通信与电子工程学院 2021 级电子信息工程专业团支部 杨淑兰

71 通信与电子工程学院 2022 级电气工程及其自动专业二班团支部 郭炳辰

72 生物资源与环境科学学院 2020 级生物科学教育一班团支部 胡雅淇

73 生物资源与环境科学学院 2020 级环境工程团支部 余清华

74 生物资源与环境科学学院 2021 级生物科学师范三班团支部 潘 藩

75 生物资源与环境科学学院 2021 级生物科学师范三班团支部 罗鑫祺

76 商学院 2022 级会计学一班团支部 刘鑫宇

77 商学院 2022 级会计学三班团支部 李俊霖

78 商学院 2022 级经济学一班团支部 胡 娜

79 商学院 2022 级经济学二班团支部 刘 琳

80 商学院 2022 级会计三班团支部 刘 涵

81 商学院 2022 经济学一班团支部 吕绮锦

82 商学院 2022 经济学一班团支部 黄 倩

83 旅游学院 2022 级人力资源管理二班团支部 李 绮

84 旅游学院 2022 级旅游管理二班团支部 陈瑞娜

85 旅游学院 2022 级旅游管理二班团支部 刘佳美

86 旅游学院 2022 级旅游管理二班团支部 王 婷

87 计算机科学与工程学院 2022 级软件工程专业六班团支部 高振翔

88 计算机科学与工程学院 2022 级软件工程专业一班团支部 梁 静

89 计算机科学与工程学院 2022 级软件工程专业三班团支部 徐圣凯

90 计算机科学与工程学院 2022 级软件工程专业三班团支部 彭绍伦

91 计算机科学与工程学院 2022 级计算机科学与技术一班团支部 田佳鑫

92 计算机科学与工程学院 2022 级数据科学与大数据技术一班团支部 蓝禹城

93 计算机科学与工程学院 2021 级计算机科学与技术二班团支部 刘晓钰

94 计算机科学与工程学院 2021 级计算机科学与技术二班团支部 胡伊依

95 计算机科学与工程学院 2022 级数据科学与大数据技术二班团支部 余诚智